CHARTA QUA SIGEFONTIS ET EVÈRLENDIS UXOR VENDUNT WITBERTO ET GÀUTSAN/E

UXORI CURTILUM, ETC. IN LOGO DARBANADIS.

Domino et magnifico viro Witbertol et uxore sua Gautsana, emp-

tores, nos quidem, in Dei nomeii, Sigefontis et uxor mea Everlendis,

et infantes sui, his nominibus Willemus et Leubsendis, veliditores.

Constat nos vobis vendere, et ita a die presente vendimus vobis eur-

tilo cum manso indominicato, cum omnibus apenditiis suis; et est

ipse mansus situs in pago Lugdunensi, in agro Cestriacense, in loco

ubi dicitur Darbanadis. Terminat ipse curtilis a mane terra Fuldis

condam, a medio die fluvius Salgli, a sero terra Sancti Yincentii et

Atoni, a cercio de ipsa ereditate et terra Ainoni. Infra istas termi-

naciones, ipso curtilo cum manso et quicquid ad ipso curtilo aspicit
vel aspicere videtur, oc sunt campis, pratis, silvis, vineis, aquis

aquarumque decursibus, totum et in omnibus vobis vendimus, unde

et accepimus de vobis precium, sicut inter nos convenit, in argento et

feos valentes solidos c, et pro ipsa precia ipso curtilo cum manso et

apendiciis suis vobis vendimus, tradimus adque transfundimus, et de

nostra potestate in vestram presentaliter tradimus potestatem, ut fa-

ciatis inde ab odierno die et deinceps quicquid facere volueritis.,

tam vos quam heredes vestri liberam adque firmissimam in onini-

bus, et in Dei nomen, habeatis potestatem abendi, adhabendi, ven-

dendi, donandi seut liceat commutandi. Si quis vero, quod minime

credimus, nos ipsi aut ullus ex heredibus nostris, aut ullus homo,

vel ulla emissa persona, qui contra anc vendicione ista venire dicere

aut aliquid agere vel calumpniare temtaverit, primitus Dei celestis22

incurrat, et eliminatus sit ab Ecclesia Dei et a communione Christi

privatus, et separatus a consortio christianorum, et postea non valeat

1 L'Artdevérifierlesdatesciteun Wilbert(lisezWitbert)comtede MâconaprèsWa-
rin II, en 870. 2 [Ajouteziram.]

(Bibl. nat. cop. 3-4A.)

36.
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evindicare quod reppetit, et insuper si a nos vel heredes nostros de-

fensatum non fuerit, tune simus nos vobis vestrisque heredibus cul-

pabiles, et impleturi auri libras tres, et inantea venditio ista firma

et stabilis permaneat omni tempore, cum stipulatione subnixa. S. Sie-

fontis. S. Everlendis. S. Willemus. S. Leubsendis, qui venditione ista

fieri et firmare in presentibus rogaverunt. S. Ravigerio. S. Ingelberto.
S. Sicfred. S. Ardagni. S. Atoni. S. Eurardi. S. Aldierio. S. Landrici.

In Christi nomine, Adalricus, humilis levita, hanc cartule venditio-

nis,paginas scripsi, datavi die sabato, mense febroario, anno secondo

post obitum Karoli ultimo imperatori.

37.

CHARTA QUA GONTELDIS FEMINA VENDIT ERLENO ET ITONE/E, UXORI EJUS,

CASAM, ETC. IN VILLA CAUSELLA.

(Bibl. nat. cop. 3-42.)

Domino fratribus Erleno et ussor sua Itonea, emttores, ego Gon-

teldis femina, venditrix, vindidi vobis casa, astantibus una cum vi-

nea et orto et exivo in se tenentes, et alias res que ad ipso cortilo

aspiciunt, medietatem vobis vindo; et ipsas res sunt sitas in pago

Viennense, in villa que dicitur Cotsella, in loco qui dicitur Mar-

campa terminat cortilus una cum casa et vinea de uno latus terra ad

ipso Erleno, de^alio latus via percurrente, de uno fronte terra ipsi

Erleno, et in quarto fronte similiter. Infra istas terminaciones, inte-

gram medietatem et alias rés que ad ipso cortilo aspiciunt, oc sunt

campi, et mulinarius et vernedus et salcidus, omnia et ex omnia qui-

quit superius escriptum est, integram medietatem vobis vindo, et ac-

cipio de vos precio, sicut inter nos complacuit, libera una; et ego ipsa
femina ipsas res pro ipsa precia in vestra potestate trado domina-

cione, it est adabendi, vindendi, donandi, perdonandi seut liceat

commutandi, vel quitquit exinde facere volueritis, vos vel eredis ves-

tris in omnibus, et in Dei nomen, abeatis potestatem. Si ego ipse aut
ullus de eredis meis, aut ulla quelibet persona, qui contra vindic-
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cione ista venire aut inquietare voluerit, et oc non valeat, set tune

sit culpabilis et inpleturus upa cum fisco tantum et alium tantum

quantum ipsas res eo tempore mèlioratas valuerint, et ec omnis pre-

sens vindiccio ista in vos facta omnique tempore firma permaneat,

cum estibulacione sumnixa. S. Gonteldis femina, qui vindiccione

ista fieri et-firinare in presente rogavit. S. Ragaboldo. S. Mainbert.

S. Elberto. S. Abone. S. Godalfredo. Ego Eldulfus roytus subscripsi.

Ego Ostalesus rogatus vindiccione Ista escripsi, dadavit die sabato,

in mense aprelis, in anno secundo post obitum Bosoni régis.

(Au dos :) Conquestus Erleni in villa Causella, in loco qui dicitur

Marcapa, Viennensis.

38.

CHARTA QUA FOLCALDUS ET MILSENDANE UXOR VENDUNT FOLMARO PRESBYTBBO

RES SUAS IN VILLA CAVANIAGO.

(Bibl. nat. cop. 3-43.)

Domino fratre Folrnaro presbitero, hego Folquado etuxorsua Mil-

sendane, .res vendedissemus nos tibi cum pomerio nostro (?) que est